
3 Щ И М Л Ъ п . .ДО
ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ 
ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е  
от д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМ ИТРОВ ПАНОВ -  
КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО—

ОТНОСНО: Публичен търг с явно наддаване за продажба на недвижим имот

УВАЖАЕМИ ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

ПК У " П 7 >

\ 1 , И . / * )

В Община Велико Търново е постъпило заявление с вх. № 94CC-6765-2#1/30.11.2022 г. от 
Стефан Станчев с адрес ~ ~~ — с
предложение за закупуване на недвижим имот -  общинска собственост, представляващ урегулиран 
поземлен имот V от строителен квартал 7 по плана на с. Пушево.

След извършените процедури е изготвена експертна оценка за определяне на пазарната 
стойност на имота, към който е проявен интерес за закупуване.

Предлагам продажбата на имота да бъде извършена чрез публичен търг с явно наддаване. С 
продажбата на имота ще бъдат завишени собствените приходи и ще се допринесе за изпълнение на 
приходната част на Бюджет 2023 на Община Велико Търново.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе следното
Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 8, ал. 9 от ЗОС, Великотърновски общински 
съвет включва в Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 
2023 г. недвижим имот - частна общинска собственост:

- незастроен урегулиран поземлен имот V /пет римско/ от строителен квартал 7 /седем/ по плана на с. 
Пушево, с площ от 796 км. /седемстотин деветдесет и шест квадратни метра/, актуван с Акт за частна 
общинска собственост № 4029/16.05.2007 г.

2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 ст ЗМСМА, чл. 35, ал. I от ЗОС, чл. 56, ал. 1 и чл. 116, ал. 1, т. I от 
НРПУТОИ, Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъде обявен публичен търг с явно наддаване 
за продажба на недвижим имот - частна общинска собственост, както следва:

- незастроен урегулиран поземлен имот V /пет римско/ от строителен квартал 7 /седем/ по плана на с. 
Пушево, с площ от 796 км. /седемстотин деветдесет и шест квадратни метра/, актуван с Акт за частна 
общинска собственост № 4029/16.05.2007 г.

3. Определя начална тръжна цена, въз основа на експертна оценка, изготвена от оценител на 
имоти, регистриран по ЗНО, в размер на 22 000 лв. /двадесет и две хиляди лева/ без ДДС.

4. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по организирания провеждане на публичен търг с явно наддаване за 
продажба на имота, съгласно разпоредбитеуна Закона за общинска собственост и Наредбата за реда на 
придобиване, управление и разпореждане </офщинс^о-имущество.

Д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМ ИТРОВ П А Н ф Й Г  
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОк

4  2



ДОКЛАД

от МАРИНЕЛА  ̂ДЖАРТОВА
НАЧАЛНИК НА ОТДЕЛ „УПРАВЛЕНИЕ НА СОБСТВЕНОСТТА”

ОТНОСНО: Публичен търг с явно наддаване за продажба на недвижим имот

В Община Велико Търново е постъпило заявление с вх. № 94CC-6765-2# 1/30.11.2022 
г. от С теф ан______ Станчев с адрес

е предложение за закупуване на недвижим имот -  общинска собственост, 
представляващ урегулиран поземлен имот V от строителен квартал 7 по плана на с. 
Пушево.

След извършените процедури е изготвена експертна оценка за определяне на 
пазарната стойност на имота, към който е проявен интерес за закупуване, именно:

- незастроен урегулиран поземлен имот V /пет римско/ от строителен квартал 7 /седем/ по 
плана на с. Пушево, с площ от 796 км. /седемстотин деветдесет и шест квадратни метра/, 
акгуван с Акт за частна общинска собственост № 4029/16.05.2007 г., при начална тръжна цена 
в размер на 22 000 лв. /двадесет и две хиляди лева/ без ДДС.

Предлагам продажбата на имота да бъде извършена чрез публичен търг с явно 
наддаване. С продажбата на имота ще бъдат завишени собствените приходи и ще се 
допринесе за изпълнение на приходната част на Бюджет 2023 на Община Велико Търново.

Маринела Джартова 
Началник на Отдел УС

Съгласувал:

Десислава Йонцб 
Директор на Д\ ция ПОУС



О БЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИ РЕКЦ И Я „БЮ Д Ж ЕТ И Ф ИНАНСИ”

С Т А Н О В И Щ Е

О тносно: финансова целесъобразност на предложение за продажба на недвижим
имот

В Община Велико Търново е постъпило заявление с вх. № 94CC-6765-2#1/30.11.2022 
г. от Стефан Станчев с адрес

, с предложение за закупуване на недвижим имот -  общинска собственост, 
представляващ урегулиран поземлен имот V от строителен квартал 7 по плана на с. 
Пушево.

След извършените процедури е изготвена експертна оценка за определяне на 
пазарната стойност на имота, към който е проявен интерес за закупуване, именно:

- незастроен урегулиран поземлен имот V /пет римско/ от строителен квартал 7 /седем/ по 
плана на с. Пушево, с площ от 796 км. /седемстотин деветдесет и шест квадратни метра/, 
актуван с Акт за частна общинска собственост № 4029/16.05.2007 г., при начална тръжна цена 
в размер на 22 000 лв. /двадесет и две хиляди лева/ без Д ДС.

Дирекция „Бюджет и финанси” дава положително становище по отношение на 
предложението за разпоредителна сделка с оглед факта, че продажбата на имота ще 
подпомогне изпълнението на плана на собствените приходи на Община Велико Търново от 
разпоредителни сделки с общинско имущество и ще допринесе за изпълнение на 
приходната част на Бюджет 2023 на Община Велико Търново, при спазване на действащата 
нормативна уредба.

Мариян Маринов 
Директор на Дирекция БФ

Даниела Данчева 
Главен счетоводител ^



1

РЕЗЮМЕ НА ДОКЛАДА

Урегулиран поземлен имот V (пет римско) от 
строителен квартал  №7 (седем) по плана на село 
Пушево» Община Велико Търново, незастроен, 
целият с площ от 796 кв.м етра (седемстотин 
седемдесет и шест квадратни метра)

М Е С Т с Щ о р Ш И Е Н А И Щ З Т а
село Пушево
Община Велико Търново 
Област Велико Търново

1 ^ Ш т т т ш

Община Велико Търново
съгласно Акт № 4029/16.05.2007 година 
за частна общинска собственост на недвижим имот

Определяне пазарна стойност на недвижим 
имот, частна общинска собственост за продажба 
чрез публичен търг с тайно или явно 
наддаване или публично оповестен, конкурс

^ Ь З Л 0 Щ Щ ;|Л « Община Велико Търново
Възлагателно писмо № 5300-673-63#!/13.07.2023г.

Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1

Пазарна стойност на Урегулиран поземлен имот V от квартал N37 по 
плана на село Пушево, Община Велико Търново:
22 000 лова. словом: двадесет и две хиляди лева, без начислен ДДС

03.08.2023 година

В А Л И Д Ш С Т Ш Ш И Ю к 31.12.2023 година

 ̂ г  ̂ Георгиева 4  Сертиф икат 
1(Ю||Й£Ю49- рт 14i 1^^2009 гс̂ д и на на КНОБ  

З а ........... и м о ш

Камара на независаиита оценители в България 
Оцвншелска прваоспособнсст 

недвняаш имоти
Рбгвстр, Г45 100100049 ог14 ,1У ,гО О ^го^. ^  

Лвт» 1 Гаор:“
............................... .



ОБЛАСТ ВЛЪРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.М АЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

Изх. Ns 5401000142 /  05 .01 .2023 г.
УДО СТО ВЕРЕНИЕ З А  Д А Н Ъ Ч Н А  О Ц Е Н КА  ПО Ч Л .2 6 4 , А Л .1  О Т Д О П К

Настоящ ото удостоверение  се издава на основание чл. 3 от  П рилож ение Ns 2 къ м  ЗМДТ и чл. 264, 
ал. X о т  ДОПК на

О Б Щ И Н А  В Е Л И КО  ТЪ РН О ВО

ЕИК по БУЛСТАТ 000133634 

Адрес за кореспонденция
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ Ns 2, гр . ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това , че съ гл асно  н орм ите  за оц ен ка  по П рил ож ени е  2 о т  ЗМДТ за им от с парти д ен  
Ns 0001336342069 , н а хо д ящ  се в 5062 с.ПУШЕВО , планосним ачен  номер ....... о т  ....... квартал  7,
УПИ п а р ц е л  V о д о б р е н  п р е з  ......  г .  , и д е н т и ф и к а т о р  на п о з е м л е н и я  и м о т  ........................... и
п р е д с та в л я в а щ

О бект площ , мазе, таван , ид. части ДО за ДО на
кв.м кв.м  кв.м собственика за обекта

Земя
идентиф икатор:......... .

796,00 1/1 1 432,80 1 432,80

данъ чната оценка  на гореописания  им от е: 1432.80 лв. словом 
ХИЛЯДА ЧЕТИРИСТОТИН ТРИДЕСЕТ И Д В А  ЛВ . И 80  СТ.

за собственика е: 1432.80 лв. словом 
ХИЛЯДА ЧЕТИРИСТОТИН ТРИДЕСЕТ И Д В А  ЛВ . И 80  СТ.

На о с н о в а н и е  ч л .2 6 4 , ал .1  о т  Д О П К , сл е д  и зв ъ р ш е н а  п р о в е р ка  у д о с т о в е р я в а м , че л и ц а та  - 
со б с тв е н и ц и  /  п о л зв а те л и
Задъ лж енията  са по д екл ара ци я  по чл.17 с b x .N s 100473 /  26 .06 .2007 ,парти д а  0001336341488 

Име, презиме, ф амилия ЕИК по БУЛСТАТ Общо по вид задъ лж ение ,
лв.

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 000133634 Няма непогасени
зад ъ л ж ен ия  за имота

Удостоверението за данъ чна  оценка  е валидно до 30.06.2023 г.
П рехвъ рлянето  или уч р е д я в а н е то  на вещ ни  права  в ъ р ху  н е д в и ж и м и  и м оти  или н а сл е д стве ни  
права, вклю чващ и н е д в и ж и м и  и м оти , вклю чването  на н е д в и ж и м и  им оти  или вещ ни права въ рху 
н е д в и ж и м и  и м оти  ка т о  н е п а р и ч н и  в н о ски  в ка п и та л а  на т ъ р го в с к и  д р у ж е с т в а , вп и сва н е то  на 
и потека  или особен зал ог се д о п уска , а ко  прехвъ рлителят, съ ответно  учр ед и тел ят, и п о те ка р н и я т  
д л ъ ж н и к  или за л о го д а те л я т  пред стави  декл арация, че няма н е по гасе ни , под л е ж а щ и  на



принудително  изпъ лнение  публични д ъ рж авн и  и общ ински  зад ъ л ж ен ия  (чл. 264, ал, 1 ДОПК). 
Н а с то я щ о т о  се и зд а в а  п о  и с к а н е  Вх. № 5 4 0 1 0 0 0 1 4 2 /0 5 .0 1 .2 0 2 3  г . ,  за д а  п о с л у ж и  п р е д

Удостоверението се издава по дан н и  на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО лни  къ м  05.01.2023 г.

с т а р о ^ з д е с п е р ^  орузр  д о  приходите

$  fJ



V

Р Е П У Б Л И К А Б Ъ Л Г А Р И Я
МИНИСТЕРСТВО HA РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВО

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО
БУЛСТАТ 000133634 Данъчен номер 1040006628

__ Вписване ро-ЗС/ПВ-:
Служба п<

УТВЪРЖДАВАМ: ....

КМЕТ НА ОБЩИНАТ
д-р РУ М ЕН  ГЕО РГИ Е В  РА

(име, презиме и фамилия)

СЪДИЯ

№ .................................. ....
Рег.№ __ifi
Том —........f.L<3Z______ U.„„
Стр...... _

вптшт

Регистър: 21
Картотека: 164

Досие: 4029

А  К  Т  № 4029
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ " —

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 16.05.2007 г„ гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ § 42 ОТ ПЗР НА ЗИД ОТ ЗОС; 
ЗАП.№ СА-01-32-13 5/02.05.2007Г. НА ОБЛ.УПРАВИТЕЛ 
ГР.В.ТЪРНОБОИ СКИЦА №  1364/26.03.2007Г.

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

НЕЗСТРОЕН УРЕГУЛИРАН ПОЗЕМЛЕН ИМОТ V /ПЕТ 
РИМСКО/ ОТ КВ.7 /СЕДЕМ/ ПО ПЛАНА НА С.ПУШЕВО 
С ПЛОЩ 796 /СЕДЕМСТОТИН ДЕВЕТДЕСЕТ И ШЕСТ/КВ.М.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА 
НА ИМОТА

С. ПУШЕВО

Квартал: 7 У П И : У

S. ГРАНИЦИ НА ИМОТА ИЗТОК: УЛИЦА С ОК Ш<> 44-45 
ЗАПАД: УЛИЦА С ОК №№ 26-45 
СЕВЕР: КРЪСТОВИЩЕ 

ЮГ: УПИIV УПИ УПИ VI

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА 
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА

1078.70ЛВ./ХИЛЯДА И СЕДЕМДЕСЕТ И ОСЕМ ЛЕВА И 70 СТ./

7. БИВШ СОБСТВЕНИК НА 
НА ИМОТА

ДЪРЖАВАТА





АГЕН ЦИ Я  ПО В ПИ СВ А НИ ЯТА  г ;

[ г;: \ ' ' ДЪРЖАВНА ТАКСА
>vi \  : от 10 лв.

У д о с т о й ^ й и в  по чл. 45 буква "6" и "в"

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е
за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот

СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА

Гр. Велико Търново Изх. № 81 /  2023 
Издадено на дата: 16.01.2023 09:34:40 
Код за проверка: 7FEJMHFU45EY

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната документация, 
че за имота: Поземлен имот, с Помощна партида находящ се в : , забележка: С.ПУШЕВО, УПИ V КВ.7 
С ПЛОЩ 796 КВ.М

По проверка за лице:
БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИ НА-В.ТЪР НОВО 
По представения документ за собственост:

А дм . акт за частна общ . собственост
Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 10 /12.6.2007 г. г. Том 17 141 /  2007 г. вид дело / г. Дв.вх.рег. № 
6290/12.6.2007 г. г.

Имотна партида No:
Кадастрален No:
Описание на имота: Поземлен имот С.ПУШЕВО, УПИ V КВ.7 С ПЛОЩ 796 КВ.М 

СОБСТВЕНИК - ЕГН/БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА-В.ТЪРНОВО

Не Се ОКАЗАХА за периода от 16.01.2013г до 16.01.2023 г. вписвания, отбелязвания и заличавания:

Изго/ r l ^ r r i УМ\л hrn вя С

П
:_,v

Съдия по вписванията: цев

k



O&LL
!& 0 (.

I M I
■А ВЕЛИКО ТЪРНОВО

©  ш. ,Ш1ц Swap»*' №2, SOW ta«ke Tspwte © OS)/SI! J04, фгкс* №lb}7W
VEUKD TURNOVO MUNiCIPALfTY
6  Batyrii Sq„ 5Ш  VeStoTontcw, Ю Ш Ш
® +li9«619JM,fK+iS5l6itt?9I7 @ tojem gvtbit-bg.tem

за

СКИЦА № i f #

Датаla&Q.'.jiaf.-'
урегулира^^урегул)фан/прз8млен имот?
___ ___JUL............/Ж .К в д и а л ..Г .......

по плана на 
М

Одобрен със запо

Имота_в собственост /записан/ н

3...
по

^ПШШМШ1рШСЬ)а^0|Х!Ш>
Имот----------------- е с площ:---------------Кел

УПИ........ .^...„„......„0 с площ: ¥ 9 G ~ Кв.м

скицата е платена с квитанция Освободена

Съгласувал

I иЦ^. ̂ Митнрва I

/  дйректо^д^рекция"СУТ” /



И З В А Д К А
от общия устройствен план на община Велико Търново

По отношение предвижданията на общия устройствен план (ОУП) на община Велико 
Търново за УПИ V, кв. 7 по подробния устройствен план (ПУЛ) на с. Пушево, община Велико 
Търново, Ви информирам за следното:

1. УПИ V, кв. 7 по ПУП на с. Пушево попада в границите на община Велико Търново, извън 
чертите на гр. Велико Търново. В съответствие с чл. 1 и чл. 5, ал. 1 от „Правилата и 
нормативите за прилагане на ОУП на община Велико Търново“ (ПНПОУПОВТ), за имота 
се прилага ОУП на общината, одобрен с Решение №  507 от Протокол № 34/31.01.2013 г. 
на Общински съвет Велико Търново,

2. Съгласно чл. 8, ал. 1 от ПНПОУПОВТ по предвижданията на ОУП на община Велико 
Търново УПИ V, кв. 7 по ПУП на с. Пушево попада в „Жилищна устройствена зона с 
преобладаващо застрояване с малка височина“, означена с Жм.

УПИ V, кв. 7 по ПУП на с. Пушево, община Велико Търново

3. Съгласно чл. 8, ал. 2 от ПНПОУПОВТ „Жилищна устройствена зона с преобладаващо 
застрояване с малка височина” (Жм) се устройва и застроява съгласно чл. 16-19 от 
Наредба №  7 от 22.12.2003 г. за правила и нормативи за устройство на отделните видове 
територии и устройствени зони (НПНУОВТУЗ) с допустими стойности на устройствени 
показатели:

- плътност на застрояване (Пзастр.) -  от 20% до 60%;
- интензивност на застрояване (Кинт.) -  от 0,5 до 1,2;
- необходима озеленена площ (Позел.) -  от 40% до 60%;
- характер на застрояване -  ниско застрояване с височина до 10 м.

Изготвил; арх. Дарина Стаматова, старши експерт в отдел „ТР“



• t  t A E T C K O  Н А М Е С Т Н И Ч Е С Т В О  с .  П У Ш Е В о  

f  О Б Щ И Н А  г р - В .  Т Ъ Р Н О В О

до  г
ИНЖ.Д-? 
КМЕТ

ръзка 06X25/ 22 11;CSM 0888 286 145 
£ки наместник Юлия Костадинова

Изх.№ 79 
дага:23Л2.20Г2г

- 49  - m i l  « я
ЕЛ ПАНОВ 

БЩИНА В.ТЪРНОВО

СТАНОВИЩЕ
от Юлия Костадинова 

Кметски наместник на с.Пушево

Относно: Продажба на УПИ V, в кв.7 по плана на сЛушево.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПАНОВ ,

Кметско наместничество село Пушево не възразява срещу продажбата на УПИ -V, в кв. 
7 по плана на с.Пушево -

С уважение,

ЮЛИЯ КОСТАДИНОВА
Кметски наместник с. Пушево



е  ,

/ 'У ?  &  4? O  stores S ^ -Z ^ iZ  y b  У4 c?
^.^/f ср P7 <3/ ^ Уу 4 ? Л-Y ^  *7~&^6 £. S ’ Q  J ?  <7 Лг УуУ/У^ -

3 a -tf-e - f/< a  '- ’ C y b jje s  У /7 /У  - У  / ^ . У  z* £>
^ / t e z / f e n  - /s o  c -  / У у г -e^^eg, ^ а<г и А .  /~^> T z -*h t/£ > *&  o .

УЛ*А ^  f  <2 A * , A A 0 A  7~<ft- s* ^  <ẑ  <s.Г
J > ~ <e *o ^S4  €?<7~ẑ ?€>^> -&***/ &t

Z & . s ' *  Z P Z Z
. Z~*> s  Ъ


